[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.12.2020
	  №
	       646

                       г. Грязовец

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района
В соответствии с постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 17 декабря 2020 года № 616 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Грязовецкого муниципального района Вологодской области на 2021-2025 годы»

Администрация Грязовецкого муниципального района постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Грязовецкого муниципального района:
- от 30 октября 2019 года № 539 «Об утверждении муниципаль​ной программы «Комплексное развитие сельских территорий Грязовецкого муниципального района Вологодской области на 2020-2025 годы»»;
- от 14 февраля 2020 года № 73 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2019 года № 539 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  развитие сельских территорий Грязовецкого муниципального района Вологодской области на 2020-2025 годы»»;
- от 14 мая 2020 года № 235 «О  внесении  изменений  в  постановление администрации района от 30 октября 2019 года № 539 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  развитие сельских территорий Грязовецкого муниципального района Вологодской области на 2020-2025 годы»»;
- от 29 июля 2020 года № 335 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30 октября 2019 года № 539 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  развитие сельских территорий Грязовецкого муниципального района Вологодской области на 2020-2025 годы»»;
- от 30 сентября 2020 года № 447 «О  внесении  изменений  в  постановление администрации района от 30 октября 2019 года № 539 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  развитие сельских территорий Грязовецкого муниципаль-ного района Вологодской области на 2020-2025 годы»»;
- от 27 ноября 2020 года №581 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 30 октября 2019 года № 539 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Грязовецкого муниципального района Вологодской области на 2020-2025 годы»»;
- от 28 декабря 2020 года № 645 «О  внесении  изменений  в  постановление администрации района от 30 октября 2019 года № 539 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  развитие сельских территорий Грязовецкого муниципального района Вологодской области на 2020-2025 годы»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района и вступает в силу с 1 января 2021 года.
Руководитель администрации района                                                             А.В. Казунин